U

. APROVADO '
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO .

ESTADO DO PARANA Sala das sessões (, ( ,, ( “;

Campo Largo, 29 de março de 2023.

REQUERIMENTO 025/2023

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTEDESTA CASA DE LEIS.

VEREADOR JOÃO DA ÁGUA.

Assunto: ROÇADA.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar:

ROÇADA NA RUA LEV! PRÓXIMO Ao NÚMERO 52, EM TODA EXTENSÃO
ATRÁS DO PORTAL DE ENTRADA DO BAIRRO CRISTO REIl DESTE

MUNICÍPIO, solicitação se faz necessária para atender uma reivindicação, pois
vários municipes estão preocupados com situação precária. O mato esta em
uma altura perigosa podendo haver animais perigosos ou que prejudiquem a

saúde humana.

Reiteramos aqui a tal solicitação, informando a necessidade onde trazendo por
meio deste, os fatos apresentados e deixando claro a nossa confiabilidade ao
Poder Executivo. pedindo a compreensão do mesmo para deferimento do

pedido.

369/15
Mom

URGENCIA

EXMO PRESIDENTE

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Pede—seDeferimento

Campo Largo,29 de Março de 2023.

/7 ,fU/fíl? / & zzz/[M
ls/PEDRÓ ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODEmamou. zoos - CEP 83601—450 « culpo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 339271717

E.maxI: cmcnmpolugogmmcampolargn.pr.gov.br
Home page: www.cnmpohrgo.pr.lcg.br